
UCHWAŁA NR III/6/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Korekcyjno-Edukacyjnego
dla osób stosujących przemoc domową

w Powiecie Piaseczyńskim na lata 2024-2028

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie Powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6 ust. 4 pkt 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o Przeciwdziałaniu Przemocy Domowej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 424) w zw. 
z Rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 20 czerwca 2023 r. 
w sprawie Programów Korekcyjno-Edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1163), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:
 

§ 1
Przyjmuje się Powiatowy Program Korekcyjno-Edukacyjny dla osób stosujących przemoc 
domową w Powiecie Piaseczyńskim na lata 2024 - 2028, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki
/podpisano elektronicznie/


		2024-06-28T09:50:12+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




